
2022年6月16日
株式会社電波新聞社

電波新聞
休刊日変更のご案内

拝啓、長雨の候、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

第26回参議院議会通常選挙日程が、公示６月２２日、投票７月１０日の決定となり
ました。

電波新聞社においては、この日程を受け7月11日（月）休刊日（※1）だったところ
を、7月25日（月）休刊日と変更いたします。よって7月11日（月）は通常発行となり
ますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

※1.臨時休刊日を除き、毎月第2月曜日が休刊日となっております
※「電波新聞デジタル」版においても記事の更新はございません

〈本件に関する問い合わせ先〉

株式会社電波新聞社 東京本社販売管理部
メール:hanbai@dempa.co.jp
☎03-3445-8202（直通）

午前9:00～午後5:00の間（平日のみ）


